
UCHWAŁA NR XXI.110.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej we Wrockach za 2015 rok

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r. poz. 
330 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej we Wrockach za 2015 rok.

2. Sprawozdanie finansowe stanowiące załącznik do niniejszej uchwały składa się z:  bilansu, 
rachunku zysków i strat.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768, 1100, z 
2015 r. poz. 4, 978, 1045, 1166, 1333, 1844, 1893.

Id: 1A499260-9216-4132-8FC7-2C5F0054D691. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI.110.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: 1A499260-9216-4132-8FC7-2C5F0054D691. Podpisany Strona 2



Id: 1A499260-9216-4132-8FC7-2C5F0054D691. Podpisany Strona 3



Id: 1A499260-9216-4132-8FC7-2C5F0054D691. Podpisany Strona 4



Id: 1A499260-9216-4132-8FC7-2C5F0054D691. Podpisany Strona 5



Id: 1A499260-9216-4132-8FC7-2C5F0054D691. Podpisany Strona 6




